
Data: „___” _________________ 20__Alternativa nr.: ___________

Pagina: __din __

Cod 

CPV

Nr. 

Lot
Denumire Lot Denumirea poziției

Unitatea de 

măsură
Cantitatea

Preţ unitar (fără 

TVA)

Preţ unitar 

(cu TVA)

Suma (fără 

TVA)
Suma (cu TVA) Termenul de livrare/prestare 

AMDM

1 3 4 5 6 7 8 9 10

3310

0000-

1

12

270110 Autoclav 21-

25 L, cu vacuum, 

clasa B

270110 Autoclav 21-25 

L, cu vacuum, clasa B
bucată 2 46,410.00 55,692.00 92,820.00 111,384.00

11. Termenul de 

livrare/prestare/executare/instalar

e și dare în exploatare: DDP - 

Franco destinație vămuit, 

Incoterms 2020, până la 90 zile 

de la înregistrarea contractului de 

CAPCS

DM000390467

3310

0000-

1

15

260230 

Electrocardiograf 12 

canale, caracteristici 

de baza

260230 

Electrocardiograf 12 

canale, caracteristici de 

baza

bucată 1 24,000.00 28,800.00 24,000.00 28,800.00

11. Termenul de 

livrare/prestare/executare/instalar

e și dare în exploatare: DDP - 

Franco destinație vămuit, 

Incoterms 2020, până la 90 zile 

de la înregistrarea contractului de 

CAPCS

DM000644388

3310

0000-

1

30

150510 Analizator 

hematologic, automat 

(3 diff), (7000 probe)

150510 Analizator 

hematologic, automat (3 

diff), (7000 probe)

bucată 1 97,570.00 117,084.00 97,570.00 117,084.00

11. Termenul de 

livrare/prestare/executare/instalar

e și dare în exploatare: DDP - 

Franco destinație vămuit, 

Incoterms 2020, până la 90 zile 

de la înregistrarea contractului de 

CAPCS

DM000638805

3310

0000-

1

35

140410 Pat pediatric 

standard (mecanic) 

pentru adolescenti

140410 Pat pediatric 

standard (mecanic) 

pentru adolescenti

bucată 50 9,200.00 11,040.00 460,000.00 552,000.00

11. Termenul de 

livrare/prestare/executare/instalar

e și dare în exploatare: DDP - 

Franco destinație vămuit, 

Incoterms 2020, până la 90 zile 

de la înregistrarea contractului de 

CAPCS

DM000644378

TOTAL 674,390.00 809,268.00

Numele, Prenumele:  Botnaru Andrei   În calitate de: Director 

Ofertantul: SC „Neotec” SRL  Adresa: Str. Zaikin, 37, mun. Chișinău

2

Specificaţii de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitaţiei: LP nr.      ocds-b3wdp1-MD-1718214191356

Denumirea licitaţiei:
Achiziționarea Dispozitivelor medicale conform necesităților instituțiilor-medico sanitare publice (lista suplimentată 6)
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